
TEFCOLD FR SL
MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ

TEFCOLD FR 205 SL
Mraznička na zmrzlinu plné víko

5
5

Zámek
Pevná kolečka

Teploměr

TEFCOLD FR 605 SL
Mraznička na zmrzlinu plné víko

Popis

Řada mrazniček FR-SL nabízí spolehlivý výrobek za příznivou cenu. Dodává se v různých velikostech v bílé barvě a s 
pevným víkem v bílé nebo nerezové barvě. Má interiér z oceli s bílým nátěrem a odtok pro odvádění vody při rozmrazování
pro snadnou údržbu. Součástí jsou i silná kolečka pro lepší mobilitu.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

-24 až -14

R600a

Manuální

Bílá

Bílá lakovaná ocel

4

• rukojeť se zámkem
• teploměr
• vnitřní opláštění bílá lakovaná ocel
• odtok vody při odmrazování
• koš
• pevná kolečka

TEFCOLD FR 205 SL

TEFCOLD FR 305 SL

TEFCOLD FR 405 SL

TEFCOLD FR 505 SL

TEFCOLD FR 605 SL

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

734 x 700 x 945

984 x 700 x 945

1284 x 700 x 945

1504 x 700 x 945

1804 x 700 x 945

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

610 x 480 x 725

860 x 480 x 725

1160 x 480 x 725

1380 x 480 x 725

1680 x 480 x 725

Čistá váha
(kg)

43

50

62

73

114

Spotřeba
(kWh/rok)

470,85

577,43

703,72

1142,45

1317,6

Příkon (W)

150

185

230

230

250

Počet
košů

1

1

2

2

3

En.
třída



TEFCOLD FR S SL
MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ

TEFCOLD FR 305 S SL
Mraznička na zmrzlinu plné víko, nerez

5
5

Zámek
Pevná kolečka

Teploměr

TEFCOLD FR 405 S SL
Mraznička na zmrzlinu plné víko, nerez

Popis

Řada mrazniček FR-SL nabízí spolehlivý výrobek za příznivou cenu. Dodává se v různých velikostech v bílé barvě a s 
pevným víkem v bílé nebo nerezové barvě. Má interiér z oceli s bílým nátěrem a odtok pro odvádění vody při rozmrazování
pro snadnou údržbu. Součástí jsou i silná kolečka pro lepší mobilitu.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

-24 až -14

R600a

Manuální

Bílá

Bílá lakovaná ocel

4

• nerezové víko
• rukojeť se zámkem
• teploměr
• vnitřní opláštění bílá lakovaná ocel
• odtok vody při odmrazování
• koš
• pevná kolečka

TEFCOLD FR 205 S SL

TEFCOLD FR 305 S SL

TEFCOLD FR 405 S SL

TEFCOLD FR 505 S SL

TEFCOLD FR 605 S SL

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

734 x 700 x 945

984 x 700 x 945

1284 x 700 x 945

1504 x 700 x 945

1804 x 680 x 945

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

610 x 480 x 725

860 x 480 x 725

1160 x 480 x 725

1380 x 480 x 725

1680 x 480 x 725

Čistá váha
(kg)

43

50

62

73

114

Spotřeba
(kWh/rok)

470,85

577,43

703,72

1142,45

1317,6

Příkon (W)

150

185

230

230

250

Počet
košů

1

1

2

2

3

En.
třída



Vestfrost SB
MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ

5
5

Zámek

Vestfrost SB 400
Mraznička na zmrzlinu plné víko

Zámek Termostat/teploměr

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

-24 až -18

R600a

• určeno pro použití v domácnosti a podobné účely
• statické chlazení
• termostat
• osvětlení
• zabudovaný zámek
• dělicí přepážka
• odtok vody
• kontrolní dioda - přívod elektrické energie, chod
kompresoru

Vestfrost SB 200

Vestfrost SB 300

Vestfrost SB 400

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

920 x 600 x 850

1260 x 600 x 850

1560 x 600 x 850

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

440 x 760 x 635

1100 x 440 x 635

1400 x 440 x 635

Čistá váha
(kg)

0,1

57

65

Spotřeba
(kWh/rok)

177

283

307

Počet
košů

2

4

5

En.
třída

Exteriér

Interiér

Bílá

Hliník



Vestfrost SE
MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ

5
5

Zámek

Vestfrost SE 325
Pultová mraznička do domácnosti, plné
víko

Zámek Termostat/teploměr

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

-24 až -18

R600a

• určeno pro použití v domácnosti a podobné účely
• statické chlazení
• termostat
• osvětlení
• zabudovaný zámek
• dělicí přepážka
• 3 koše (součástí výrobku)
• odtok vody
• kontrolní dioda - přívod elektrické energie, chod
kompresoru

Vestfrost SE 255

Vestfrost SE 325

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

1260 x 600 x 850

1560 x 600 x 850

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

1060 x 400 x 610

1360 x 400 x 610

Čistá váha
(kg)

55

68

Spotřeba
(kWh/rok)

190

238

Počet
košů

2

3

En.
třída

Exteriér

Interiér

Bílá

Hliník



TEFCOLD CF 700 SL
MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ

TEFCOLD CF700 SL
Mraznička na zmrzlinu plné víko

5
5

Zámek Koše

Teploměr

TEFCOLD CF700S SL
Mraznička na zmrzlinu plné víko, nerez

Popis

Tyto mrazničky jsou skvělou volbou nejen pro skladování zmrzliny, ale také pro jakékoli další potraviny, které si přejete
udržet v dokonalém mrazu. TEFCOLD CF SL mrazničky jsou vybaveny třemi praktickými koši, které vám umožní optimálně
uspořádat a organizovat váš mražený obsah. Vaše zmrzlinové poháry, sorbety a další mražené dobroty budou vždy
snadno dostupné a přehledně uložené. Jedinečnou vlastností těchto mrazniček je jejich rukojeť se zámkem, který zajišťuje,
že vaše skladované produkty budou chráněny před neoprávněným přístupem. Víko může být buď bílé nebo nerezové
(označení S).

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

-24 až -14

R600a

Manuální

Bílá

Bílá lakovaná ocel

4

• rukojeť se zámkem
• výstraha při vysoké teplotě
• teploměr
• vnitřní opláštění bílá lakovaná ocel
• odtok vody při odmrazování
• koše
• kolečka s brzdou

TEFCOLD CF700 SL

TEFCOLD CF700S SL

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

2060 x 716 x 830

2060 x 716 x 830

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

1935 x 510 x 685

1935 x 510 x 685

Čistá váha
(kg)

114

114

Spotřeba
(kWh/rok)

1199

1198,66

Příkon (W)

277

277

Počet
košů

3

3

Max. počet košíků
(ks)

8

8

En.
třída



TEFCOLD SE
MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ

TEFCOLD SE30-45
Hlubokomrazicí pultová mraznička, plné
víko (-45 °C)

4
5

5
5

Vhodné pro
zdravotnictví

Zámek

Pevné madlo

Digitální termostat

TEFCOLD SE40-45
Hlubokomrazicí pultová mraznička, plné
víko (-45 °C)

Popis

Řada SE je řada nízkoteplotních horizontálních mrazniček s provozní teplotou od -45 do -5 stupňů. Jsou vybaveny
elektronickým termostatem s alarmem a jsou ideální například pro laboratoře nebo optimální zmrazování ryb.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

-45 až -5

R290

Manuální

Bílá

Práškově lakovaná ocel

3

• elektronický termostat s alarmem
• pevné ocelové vnitřní obložení
• plné víko
• kolečka s brzdou
• 1 drátěný koš, bílý

TEFCOLD SE10-45

TEFCOLD SE20-45

TEFCOLD SE30-45

TEFCOLD SE40-45

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

734 x 705 x 945

984 x 705 x 945

1284 x 705 x 945

1504 x 705 x 945

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

570 x 440 x 705

820 x 440 x 705

1120 x 440 x 705

1340 x 440 x 705

Čistá váha
(kg)

49

57

71

78

Spotřeba
(kWh/rok)

1259

1296

1880

2015

Příkon (W)

250

300

500

600

Počet
košů

1

1

1

1

En.
třída


